
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 

Н А К А З 

Сф. Вінниця № 

Щодо прийняття рішення про продовження 
договору оренди без проведення аукціону 

Керуючись вимогами абзаців 2 та 3 частини 2 статті 18 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483, враховуючи звернення орендаря - територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Вінницькій області, 

Н А К А З У Ю : 

1. Продовжити, на строк 2 роки 364 дні, без проведення аукціону, дію договору оренди від 
28.08.2017 № 1826-НМ державного нерухомого майна, що перебуває на балансі Управління 
Державної казначейської служби України в Іллінецькому районі Вінницької області. 

2. Відділу орендних відносин Управління орендних відносин та оцінки майна: 
- оприлюднити на офіційній веб-сторінці Регіонального відділення Фонду державного 

майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях веб-сайту Фонду державного майна 
України інформацію щодо прийнятого рішення про продовження зазначеного пунктом 1 наказу 
договору оренди. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.о. начальника 
Регіонального відділення / В.В. Семененко 


